2024年 8月吉日

お客様各位

 ㈱ザ・ネクスト・ワン

TEL 046-229-9660

FAX 046-229-9662

8月営業日のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より感謝いたしております。

さて、8 月 15 日から 17 日は取引先の市場が休市になります。

つきましては、下記に営業日及び営業時間をお知らせいたします。

また、在庫には限りがありますので、お早目にお問合せください。

お問合わせ、ご注文を心よりお待ちしております。

敬具

記

8月 14日(水) 通常営業 6：00～16：00

8月 15日(木) 休業 ※事前注文配送のみ

8月 16日(金) 休業

8月 17日(土) 休業

8月 18日(日) 通常営業 9：00～18：00